clinali, dedimus ipsi Bernardo et concessimus, el

adhuc damas et concedimus eidem suisque here-

dibus, successoribus et ordinio licenciam, quod

ipse gentes de regno Portugallie, et specialiter

illas de civitate Ulixbona predicta, et bona earum.

ubicumque ea invenire poterit infra districtum

domini nostri régis et ducis, et extra, possit mar-

chare, retinere et sibi appropriare illa, quousque

ipse Bernardus et beredes sui vel successores, aut

ejus ordinium, bonis suis predictis, ut dictum

est, sibi depredatis, vel ipsorum valore supra de-

clarato, cum expensis quas rationabililer illa oc-

casione l'ecerit, fuerit intègre reslilutus, presentibus

per quinquennium, vel quamdiu predicti domini

nostri régis et ducis aut nostre placuerit voluntati,

duraturis. ()uare vobis et vestrum cuilibet preci-

piendo mandamus quatinus aliquis vestrum dictum

Bernardum, heredes, vel successores suos, aut

ordinium impedire non audeat autturbare, ipsius

marche lempore durante, nisi de ipsius revocacione

vel premissorum satisfactione constaret, seu ab

aliquo allegaretur et plenarie probaretur; set po-

cius auxilium prestetis sibi et favorem ad predicla

facienda, si ex parte ipsius Bernardi super hec

meritis requisiti. In quorum teslinionium pre-
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senlibus litteris duximus nostrum sigillum appo-

nendum. Datum Baione, die Martis ante festum

beati Barnabe Apostoli, anno J)omini .m°.cc°.

nonagesimo quinto'.n

Nos igitur prediclam licenciai» ratani et gratam

habentes, eam tenore presentium confirmanius ;

ita tamen quod , si prius dicto Bernardo de predictis

satisfactum fuerit, extunc cessent mercha, retencio

et appropriacio antedicte: et, si forte aliquid idtra

retinueiït vel ceperit, de illo plnsagio teneatur fide-

liter respondere. In cujus, etc. Datum apud Can-

tnariam, .iij. die Octobris.

De protectione.

3893. Henricus de Lacy, cornes Lincolnie, qui

in obsequium régis per preceptuni régis profectu-

rus est ad parles Vasconie, habet litteras régis de

protectione, quamdiu sic in obsequio régis persti-

terit duraluras, cum clausuia : rrVolumus, etc.".

T. B. apud Gantuariam , .uij
to

. die Octobris.

3894. Consimiles litteras de protectione habent

subscripti qui cum eodem comité profectuiï sunt

ad partes predictas. videlicet :

Johannes de Hudeleston. '\

Adam de Hudeleston.
3

,

Willelmus Le Vavassur',

[II] Willelmus de Stopharn ',

Jacobus de Nevill.
6

,

Egidius de Trumpyton. 7

,

Milo de Stapelton.\